
Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 04. bis So.  05.02.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 20170205 130949 Uhr Gesamt

1  5409 Diana Oelde 1 1545 Ringen

1218 Torsten Everwand 508
1217 Albert Grieskamp 520
1216 Berthold Wiegard 517

2  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 1448 Ringen

1298 Richard Kuchcinski 441
1297 Ralf Risse 535
1296 Andreas Strunk 472

3  5603 SG Overberge e. V. 1 1323 Ringen

1227 Nico Becker 431
1226 Thorsten Knapp 453
1236 Grischa Wilmes 439

4  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 1188 Ringen

1300 Rita Müller 435
1301 Klaus Neise 436
1302 Dennis Töppler 317

5  5603 SG Overberge e. V. 2 711 Ringen

1237 Markus Flegel 0
1263 Helmut Duschinski 400
1239 Heinz-Werner Rüll 311

6  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs I 0 Ringen

1309 Christian Dirkwinkel 0
1308 Egbert Rath 0
1307 Julian Rath 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund1 1580 Ringen

1156 Olga Kimla 547
1150 Andre Rudat 522
1157 Denise Kotala 511



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 04. bis So.  05.02.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herrenklasse Seite: 2

Stand: 20170205 130949 Uhr Gesamt

 5224 PolSV Dortmund3 1441 Ringen

1153 Norbert Dolgner 495
1162 Manfred Nolte 452
1151 Helmut Stepputtis 494



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 04. bis So.  05.02.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 20170205 130655 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 1156 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund1 94 94 188 92 92 184 87 88 175 547

2 1150 Andre Rudat  5224 PolSV Dortmund1 84 91 175 92 90 182 85 80 165 522

3 1218 Torsten Everwand  5409 Diana Oelde 1 91 88 179 80 82 162 76 91 167 508

4 1314 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 88 92 180 81 88 169 69 81 150 499

5 1226 Thorsten Knapp  5603 SG Overberge e. V. 1 85 75 160 73 76 149 65 79 144 453

6 1298 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 82 86 168 70 65 135 66 72 138 441

7 1236 Grischa Wilmes  5603 SG Overberge e. V. 1 67 82 149 70 71 141 81 68 149 439

8 1188 Andreas Groß  5320 PSV Bork 80 82 162 74 76 150 60 65 125 437

9 1301 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 92 91 183 69 76 145 52 56 108 436
10 1227 Nico Becker  5603 SG Overberge e. V. 1 87 75 162 66 74 140 60 69 129 431
11 1302 Dennis Töppler  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 80 63 143 48 50 98 34 42 76 317

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1157 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund1 86 85 171 85 85 170 85 85 170 511



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 04. bis So.  05.02.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.50

Standardpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 20170205 130809 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 1297 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 90 90 180 90 85 175 90 90 180 535

2 1217 Albert Grieskamp  5409 Diana Oelde 1 91 93 184 84 88 172 73 91 164 520

3 1216 Berthold Wiegard  5409 Diana Oelde 1 90 92 182 83 81 164 81 90 171 517

4 1215 Ulrich Sunderkemper  5409 Diana Oelde 88 89 177 84 78 162 77 88 165 504

5 1190 Ralf Niehüsener  5320 PolSV Bork e.V. 88 81 169 82 82 164 79 88 167 500

6 1153 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund3 92 87 179 86 88 174 68 74 142 495

7 1151 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund3 85 90 175 87 74 161 77 81 158 494

8 1296 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 83 92 175 81 80 161 59 77 136 472

9 1149 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund2 86 87 173 80 91 171 58 64 122 466
10 1191 Bernhard Köppeler  5320 PSV Bork 74 65 139 80 68 148 78 74 152 439
11 1214 Klaus Weidlich  5409 Diana Oelde 79 75 154 68 69 137 67 79 146 437
12 1300 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 90 89 179 60 66 126 63 67 130 435
13 1263 Helmut Duschinski  5603 SG Overberge e. V. 2 72 75 147 68 68 136 64 53 117 400
14 1239 Heinz-Werner Rüll  5603 SG Overberge e. V. 2 59 72 131 35 58 93 45 42 87 311

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1162 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund3 76 76 152 75 75 150 75 75 150 452


